ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯƠNG SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  209  /UBND-ĐC           Hương Sơ, ngày   28  tháng  6  năm 2023

V/v liên quan đến ý kiến cử tri

về lắp đặt hệ thống điện chiếu

sáng phường Hương Sơ, thành

phố Huế.

Kính gửi:   Công ty cổ phần Môi trường và  Công trình đô thị Huế

Liên quan đến ý kiến cử tri tại kỳ họp thứ 6 Hội đồng nhân dân

phường khóa IV nhiệm kỳ 2021-2026 bà con cử tri trên địa bàn phường

Hương Sơ, thành phố Huế có ý kiến liên quan đến lắp đặt hệ thống điện

chiếu sáng tại một số tuyến đường kiệt trên địa bàn phường. Qua khảo sát,

nay UBND phường Hương Sơ kiến nghị công ty cổ phần môi trường và

công trình đô thị Huế lắp đặt hệ thống điện chiếu sáng tại một số tuyến

đường kiệt như sau :

STT Tổ dân phố Vị trí đường Số bóng cần

lắp đặt

Ghi chú

01 Tổ 01
Kiệt 41 Đặng Chiêm

2

02 Tổ 01 Kiệt 51 Đặng Chiêm 2

03 Tổ 9
Kiệt 4 Tổ 9

3

04 Tổ 9 Xóm ông Trước 1

05 Tổ 9 Xóm ông Khán 5

06 Tổ 9 Xóm ông Dương

Đình Thắng
3

07 Tổ 9 Kiệt 1 Thế Lại Hạ 1

Vậy UBND phường Hương Sơ kính mong  Công ty cổ phần môi

trường và công trình đô thị Huế quan tâm xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Lê Văn Cường

		2023-06-29T08:47:53+0700